
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2009 M. KOVO 16 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-104 „DĖL EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO 

TIKSLO PROGRAMŲ PROJEKTAMS VYKDYTI REIKALINGŲ PIRKIMŲ, 

ATLIEKAMŲ LIETUVOS ĮMONIŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, NESANČIŲ 

PERKANČIOSIOMIS ORGANIZACIJOMIS PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMĄ, TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2014 m. lapkričio 7 d. Nr. 1V-762 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų projektams vykdyti 

reikalingų pirkimų, atliekamų Lietuvos įmonių, įstaigų ir organizacijų, nesančių perkančiosiomis 

organizacijomis pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą, taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. 1V-104 „Dėl 

Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų projektams vykdyti reikalingų pirkimų, 

atliekamų Lietuvos įmonių, įstaigų ir organizacijų, nesančių perkančiosiomis organizacijomis pagal 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą, taisyklių patvirtinimo“: 

1.1.Pakeičiu 2 punkto aštuntąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Mažos vertės pirkimai –  

1) pirkimai, kai prekių ar paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 30 000 EUR (be 

pridėtinės vertės mokesčio), o darbų – mažesnė kaip 145 000 EUR (be pridėtinės vertės mokesčio); 

2) perkamos panašios prekės, paslaugos ar perkami darbai dėl to paties objekto yra 

suskirstyti į atskiras dalis, kurių kiekvienai numatoma sudaryti atskirą pirkimo sutartį (sutartis), 

jeigu bendra šių sutarčių vertė yra ne didesnė kaip 10 procentų prekių ar paslaugų supaprastintų 

pirkimų to paties tipo sutarčių vertės ir mažesnė kaip 30 000 EUR (be pridėtinės vertės mokesčio), 

o perkant darbus – ne didesnė kaip 1,5 procento to paties objekto supaprastinto pirkimo vertės ir 

mažesnė kaip 145 000 EUR (be pridėtinės vertės mokesčio).“ 

1.2. Pakeičiu 2 punkto septynioliktąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Pirkimo vertė – perkamų prekių, paslaugų ar darbų vertė eurais be pridėtinės vertės 

mokesčio. Pirkimo vertė skaičiuojama tokia, kokia ji yra nustatoma pirkimo pradžioje.“ 

1.3. Pakeičiu 42.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„42.1. apklausą raštu vykdo Pirkimų komisija, kai prekių ar paslaugų pirkimo vertė yra nuo 

13 000 eurų (be pridėtinės vertės mokesčio), bet ne daugiau kaip 30 000 eurų (be pridėtinės vertės 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

mokesčio), o perkant darbus – pirkimo vertė yra nuo 13 000 eurų (be pridėtinės vertės mokesčio), 

bet ne daugiau kaip 145 000 eurų (be pridėtinės vertės mokesčio);“. 

1.4. Pakeičiu 42.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„42.2. apklausą žodžiu vykdo – Lietuvos partnerio vadovo paskirti darbuotojai, kai prekių, 

paslaugų ar darbų pirkimo vertė mažesnė kaip 13 000 eurų (be pridėtinės vertės mokesčio);“. 

1.5. Pakeičiu 42.6.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„42.6.4. numatomos sudaryti prekių ar paslaugų pirkimo sutarties vertė neviršija 290 EUR 

(be pridėtinės vertės mokesčio); darbų pirkimo sutarties vertė neviršija 1500 EUR (be pridėtinės 

vertės mokesčio);“. 

1.6. Pakeičiu 96 punktą ir jį išdėstau taip: 

„96. Pirkimo sutartis sudaroma raštu. Pirkimo sutartis gali būti sudaroma žodžiu, jeigu 

prekių ar paslaugų pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 2900 eurų (be pridėtinės vertės 

mokesčio).“ 

2. Nustatau, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

  

 

Krašto apsaugos ministras, 

laikinai einantis vidaus reikalų ministro pareigas           Juozas Olekas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija 188601464,
Šventaragio g. 2, 01510 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo
16 d. įsakymo Nr. 1V-104 „Dėl Europos teritorinio
bendradarbiavimo tikslo programų projektams vykdyti reikalingų
pirkimų, atliekamų Lietuvos įmonių, įstaigų ir organizacijų,
nesančių perkančiosiomis organizacijomis pagal Lietuvos
Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą, taisyklių patvirtinimo“
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-07 Nr. 1V-762
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Olekas
Sertifikatas išduotas JUOZAS OLEKAS, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-07 13:18:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-07 13:18:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-18 - 2015-12-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.17

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-09)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=37746e50665811e48710f0
162bf7b9c5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-09 01:26:42 TAIS


